

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240900730 vom 10.09.2024: Externe Belegnr. W2151344:				
1	80596		AL-KO Bremsbackensatz, 200 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 8,50 kg	5	Stück	39,90	199,50
2	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 21,40 kg	5	Stück	10,95	54,75
3	30147		SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/101N, TR603 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 16,94 kg	1	Stück	73,00	73,00
4	30358		SECURITY Komplettrad 195/50R13C, 104/102N, TR603 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 17,00 kg	1	Stück	72,00	72,00
5	106080		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	8,68	8,68
6	106090		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	8,68	8,68

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240900688

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,75 kg	50	Stück	1,99	99,50
8	30151		SECURITY Reifen 195/50R13C, 104/102N, TR603 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 8,00 kg	1	Stück	64,33	64,33
9	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück		
			Summe Lieferung DI240900730				580,44
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	580,44
						19% MwSt.	110,28
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	690,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 77,270

Lief. an Adresse:

Anhänger-Center Pirna
Gebrüder-Lein-Straße 4
01796 Pirna
Deutschland